АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2022

	№
	609

	г. Мураши
О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 11.03.2022 №176

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Протоколом Заседания правления ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области» от 11.03.2022 №113, администрация Мурашинского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок выплаты гражданам денежного вознаграждения за добычу волков на территории Мурашинского муниципального округа Кировской области, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 11.03.2022 №176 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений граждан на выплату денежного вознаграждения за добычу волков на территории Мурашинского муниципального округа Кировской области», следующие изменения:
1.1. в пункт 4 Порядка слова «10 000 (десять тысяч) рублей» заменить словами «15 000 (пятнадцать тысяч) рублей».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Мурашинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Мурашинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Глава муниципального округа		  С.И. Рябинин